2020 年８月７日

各      位

会 社 名  中日本鋳工株式会社

代表者名  取締役社長   鳥 居 良 彦

（コード番号  6439 名証第２部）

問合せ先  常務取締役  加 藤 俊 哉

（TEL．  0563－55－4477）

特別利益（投資有価証券売却益）の計上に関するお知らせ

 当社は、2021 年３月期第１四半期（2020 年４月１日～2020 年６月 30 日）において、特別利益（投資有価証

券売却益）を計上することとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．特別利益について

    投資有価証券売却益  68,820 千円

     保有資産の効率化及び財務体質の強化を図るため、当社が保有する投資有価証券の取引を行い、

投資有価証券売却益が確定したため、特別利益として計上をいたします。

  ２．業績に与える影響

     本件につきましては、本日公表の「2021 年３月期 第１四半期決算短信[日本基準]（非連結）」

    の業績に反映しております。

                                               以 上